
Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 1 

APSTIPRINĀTS 

Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde 

iepirkuma komisijas  

2015.gada 01.aprīļa sēdē 

protokols Nr.6 

 

 

PUBLISKĀ IEPIRKUMA 
 

”Zāles pļaušana 

Privatizējamais SIA JK Namu 

pārvalde 

apsaimniekošanā 

esošajām dzīvojamām mājām 

piesaistītajā teritorijā” 
 

NOLIKUMS 
 

 
 

Identifikācijas Nr. JKNP 2015/3 

 

 

 

 
 

 

 

 

Jēkabpils, 2015 

 



Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 2 

SATURA RĀDĪTĀJS 
 
 

1. VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA              3 
 

2. PASŪTĪTĀJS, IEPIRKUMA PRIEKŠMETS, IDENTIFIKĀCIJAS NUMURS,  

CPV KODS, PAREDZANĀ LĪGUMCENA, PIEGĀDES VIETA UN PRASĪBAS   3 
 

3. IEPIRKUMA NOLIKUMS              4 
 

4. PRETENDENTS               4 
 

5. PIEDĀVĀJUMU IESNIEGŠANAS LAIKS, VIETA UN KĀRTĪBA,         4 
 

6. PIEDĀVĀJUMA NODROŠINĀJUMS             4 
 

7. PIEDĀVĀJUMA NOFORMĒJUMS             4-5 
 

8. PASKAIDROJUMS PAR FINANŠU PIEDĀVĀJUMU           6 
 

9. CITA INFORMĀCIJA               6 
 

10. IEPIRKUMU KOMISIJAS TIESĪBAS UN PIENĀKUMI          6-7 
 

11. PRETENDENTU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI            7 
 

12. PIEDĀVĀJUMU ATVĒRŠANA             7 
 

13. PRETENDENTU ATLASE              7-8 
 

14. TEHNISKO PIEDĀVĀJUMU ATBILSTĪBAS PĀRBAUDE          8 
 

15. FINANŠU PIEDĀVĀJUMU VĒRTĒŠANA            8 
 

16. IEPIRKUMA PĀRTRAUKŠANA             8 
 

17. PRETENDENTA, KURAM BŪTU PIEŠĶIRAMAS LĪGUMA SLĒGŠANAS  

TIESĪBAS, PĀRBAUDE PIRMS LĒMUMA PIEŅEMŠANAS          8-9 
 

18. LĒMUMA PIEŅEMŠANA, PAZIŅOŠANA UN LĪGUMA SLĒGŠANA        9-10 
 

 

NOLIKUMA PIELIKUMI:              11 
 

 

PIETEIKUMS (pielikums Nr.1)              12 
 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS (pielikums Nr.2)            13-16 
 

KVALIFIKĀIJA (pielikums Nr.3)              17-18 
 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA (pielikums Nr.4)            19-22 
 

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS (pielikums Nr.5)            23 
 

LĪGUMA PROJEKTS (pielikums Nr.6)             24-26 

 

 



Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 3 

1. VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 
 

1.1. Iepirkuma procedūra tiek organizēts saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 
(turpmāk tekstā – PIL) 82.panta nosacījumiem, kā arī ņemot vērā šajā nolikumā 
noteikto kārtību. 

1.2. Iepirkuma mērķis ir panākt atklātumu, pretendentu brīvu konkurenci, kā arī 
vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret tiem, nodrošinot Pasūtītāja rīcībā esošo 
līdzekļu efektīvu izmantošanu, maksimāli samazinot pasūtītāja risku, izvēloties 
piedāvājumu ar viszemāko cenu, kas atbilst nolikumā (turpmāk tekstā – Nolikums) 
noteiktajām prasībām un Tehnisko specifikāciju. 

1.3. Publiskā iepirkuma mērķis ir sasniegts, ja noteikts uzvarētājs un ir noslēgts 
iepirkuma līgums par zāles pļaušanu Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde 
apsaimniekošanā esošajām dzīvojamajām mājām piesaistītajās teritorijās. 

 

2. PASŪTĪTĀJS, IEPIRKUMA PRIEKŠMETS, IDENTIFIKĀCIJAS NUMURS, CPV 

KODS, PAREDZANĀ LĪGUMCENA, PIEGĀDES VIETA UN PRASĪBAS 
 

2.1. Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde (turpmāk – Pasūtītājs) 
Vienotais reģistrācijas numurs: 45403000484. 
Adrese: Andreja Pormaļa iela 39, Jēkabpils, LV-5201. 
Banka: AS SEB Bank 
Kods: UNLALV2X 
Konts Nr.: LV17UNLA0050005874865 
Tālrunis/Fakss Nr.: +371 652 31206 
E-pasta adrese: info@jknp.lv.  
Iepirkumu veic ar Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde 10.09.2014. rīkojumu 
Nr.32-r izveidotā iepirkuma komisija (turpmāk tekstā – Komisija). 

2.2. Kontaktpersonas, kuras ir tiesīgas sniegt informāciju par publiskā iepirkuma 
nolikumu (turpmāk tekstā – Nolikums) - 
2.2.1. Organizatoriska rakstura jautājumos (Nolikums, prasības pretendentiem, 

piedāvājumu iesniegšana un izskatīšana, iepirkuma priekšmets, kvalifikācijas 
prasības, piedāvājumu atvēršana, lēmuma pieņemšana) – Komisijas 
priekšsēdētājs Aivars Rutmanis, Tālr. Nr. +371 652 31206, mob. tālr. Nr. +371 
29208176, e-pasta adrese: info@jknp.lv. 

2.2.2. Tehniska rakstura jautājumos (Tehniskā specifikācija) – darba aizsardzības 
speciālists Ingus Geistarts, Tālr. Nr. +371 652 31206, mob. tālr. Nr. +371 
29486330, e-pasta adrese: info@jknp.lv. 

2.3. Iepirkuma priekšmets ir – Zāles pļaušana Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde 
apsaimniekošanā esošajām dzīvojamajām mājām piesaistītajās teritorijās (ar 
plānoto kopējo platību 31519,24 m2 vienā pļaušanas reizē) saskaņā ar Tehnisko 
specifikāciju (Pielikums Nr.3). 

2.4. Iepirkuma identifikācijas numurs: JKNP 2015/3. 
2.5. CPV kods: 77310000-6 (Zaļo platību apzaļumošanas un kopšanas pakalpojumi), Publisko 

iepirkumu likuma ”B” daļas 27.pakalpojuma kategorija. 
2.6. Līguma (darbu) izpildes vieta ir: Jēkabpils pilsētas teritorija. 
2.7. Plānotā līgumcena ir līdz EUR 17 000.00 (Septiņpadsmit tūkstoši euro un 00 centi) bez 

PVN. 
2.8. Līguma izpildes laiks – no iepirkuma līguma noslēgšanas dienas līdz 2015.gada 

30.oktobrim. 
2.9. Norēķinu veids – pēcapmaksa. Apmaksa par sniegto pakalpojumu notiek 30 

(trīsdesmit) dienu laikā no rēķina saņemšanas brīža. 
2.10. Līguma darbības laikā pasūtītājs ir tiesīgs pasūtīt un pirkt mazāku Pakalpojuma 

apjomu nekā noteikts šajā specifikācijā. Samaksa veicama tikai par reāli pasūtīto un 
piegādāto Pakalpojumu. 

2.11. Jānodrošina piegādājamo pakalpojuma vienību cenas un atlaides (ja tāda tiks 
piedāvāt) nemainīgumu visā līguma izpildes laikā, izņemot gadījumu, ja tās tiek 
samazinātas. 

2.12. Iepirkuma priekšmets nav sadalīts daļās. Pretendentam ir tiesības iesniegt vienu 
Piedāvājumu par visu iepirkuma apjomu. Piedāvājuma variantu iesniegšana, 
iepirkuma priekšmeta dalījums daļās un piedāvājumu iesniegšana pa daļām nav 
pieļaujama. 

 

mailto:info@jknp.lv
mailto:info@jknp.lv
mailto:info@jknp.lv


Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 4 

3. IEPIRKUMA NOLIKUMS 
 

3.1. Iepirkuma nolikums ar visiem pielikumiem ir brīvi pieejams Pasūtītāja mājas lapā 
internetā www.jknp.lv. Ar iepirkuma komisijas apstiprināto nolikumu papīra 
formātā pretendenti var iepazīties Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde, Andreja 
Pormaļa ielā 39, Jēkabpilī, LV-5201, 2.stāvā pie sekretāres – lietvedes darba dienās no 
plkst.8.30 – 11.30 un 13.00 - 16.00. 

3.2. Atbildes uz piegādātāju jautājumiem tiek publicētas Pasūtītāja mājas lapā internetā 
www.jknp.lv. Piegādātāja pienākums ir pastāvīgi sekot mājas lapā publicētajai 
informācijai un ievērtēt to savā piedāvājumā. 

 

4. PRETENDENTS 
 

4.1. Piedāvājumu drīkst iesniegt: 
4.1.1. piegādātājs, kas ir juridiska vai fiziska persona, šāda personu apvienība 

jebkurā to kombinācijā (turpmāk tekstā – Pretendents); 
4.1.2. piegādātāju apvienība (turpmāk tekstā arī – Pretendents) nolikuma 

1.pielikumā „Pieteikums” norādot visus apvienības dalībniekus. 
Pretendenta piedāvājumam jāpievieno visu apvienības dalībnieku 
parakstīta vienošanās:  
4.1.2.1. vienošanās tekstā jāiekļauj: 

1) nosacījums, ka katrs apvienības dalībnieks atsevišķi un visi kopā 
ir atbildīgi par iepirkuma līguma izpildi, 

2) galvenais dalībnieks, kurš pilnvarots parakstīt piedāvājumu, 
iepirkuma līgumu un citus dokumentus, saņemt un izdot 
rīkojumus piegādātāja apvienības dalībnieku vārdā, kā arī 
saņemt maksājumus no Pasūtītāja; 

4.1.2.2. ja ar piegādātāju apvienību tiks nolemts slēgt iepirkuma līgumu, tad 
pirms iepirkuma līguma noslēgšanas piegādātāju apvienībai 
jānoslēdz sabiedrības līgums Civillikuma 2241. – 2280.pantā 
noteiktajā kārtībā un viens tā eksemplārs (oriģināls vai kopija, ja tiek 
uzrādīts oriģināls) jāiesniedz Pasūtītājam. Sabiedrības līgumu var 
aizstāt ar pilnsabiedrības nodibināšanu, iesniedzot reģistrācijas 
dokumenta kopiju. 

4.1.3. personālsabiedrība (pilnsabiedrība vai komandītsabiedrība) (turpmāk tekstā 
arī – Pretendents) nolikuma 1.pielikumā „Pieteikums” norādot visus 
sabiedrības dalībniekus. 

 

5. PIEDĀVĀJUMU IESNIEGŠANAS LAIKS, VIETA UN KĀRTĪBA 
 

5.1. Piedāvājums jāiesniedz līdz 2015.gada 16.aprīlim plkst. 9.00 Privatizējamais SIA JK 
Namu pārvalde, Andreja Pormaļa ielā 39, Jēkabpilī, LV-5201, 2.stāvā, sekretārei – 
lietvedei darba dienās no plkst.8.30 – 11.30 un 13.00 - 16.00. 

5.2. Piedāvājums jāiesniedz personīgi vai ar pasta sūtījumu. Pasta sūtījumam jābūt 
nogādātam 5.1.punktā noteiktajā vietā un termiņā. 

5.3. Iesniegto piedāvājumu pretendents var atsaukt vai grozīt tikai līdz piedāvājumu 
iesniegšanas termiņa beigām. 

5.4. Ja piedāvājums iesniegts vai saņemts pēc norādītā piedāvājumu iesniegšanas 
termiņa beigām, to piereģistrē un neatvērtu atdod vai nosūta pa pastu atpakaļ 
Pretendentam. 

 

6. PIEDĀVĀJUMA NODROŠINĀJUMS 
 

6.1. Piedāvājuma nodrošinājums nav paredzēts. 
 

7. PIEDĀVĀJUMA NOFORMĒJUMS 
 

7.1. Piedāvājumā jāiekļauj dokumenti šādā secībā: 
7.1.1. Titullapa ar nosaukumu „Zāles pļaušana Privatizējamais SIA JK Namu 

pārvalde apsaimniekošanā esošajām dzīvojamajām mājām piesaistītajā 
teritorijā” ar Identifikācijas Nr. JKNP 2015/3” un Pretendenta nosaukumu, 
adresi, tālruņa numuru, e-pasta adresi. 

7.1.2. Satura rādītājs ar lapu numerāciju. 
7.1.3. aizpildīts un saskaņā ar šā nolikuma 7.8.punktu parakstīts nolikuma 

1.pielikums „Pieteikums”. 
7.1.4. Finanšu piedāvājums: 

http://www.jknp.lv/
http://www.jknp.lv/


Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 5 

7.1.4.1. aizpildīts un saskaņā ar šā nolikuma 7.8.punktu parakstīts nolikuma 
2.pielikums „Finanšu piedāvājums”.  

7.1.4.2. sagatavots atbilstoši nolikuma 4.pielikumam „Tehniskā 
specifikācija” Tehniskais piedāvājums (Pielikums Nr.5). 

7.1.5. Pretendentu atlases dokumenti: 
7.1.5.1. vienošanās atbilstoši nolikuma 4.1.2. vai 9.5. punkta prasībām. 
7.1.5.2. izziņa vai cits dokuments (tā kopija) par: 

7.1.5.2.1. Pretendenta likumiskā pārstāvja vai pilnvarotās personas 
tiesībām pārstāvēt komercsabiedrību, parakstot 
piedāvājumu; 

7.1.5.2.2. komercsabiedrības likumiskā pārstāvja vai pilnvarotās 
personas tiesībām pārstāvēt komersantu, kura vārdā 
persona ir parakstījusi kādu no šādiem dokumentiem: 1) 
nolikuma 4.1.2. vai 9.5.punktā minēto vienošanos, 2) 
jebkura veida apliecinājumu, kas izsniegts atbilstoši PIL 
41.panta trešās daļas un 42.panta trešās daļas 
noteikumiem. 

7.1.5.3. aizpildīts nolikuma 3.pielikums „Kvalifikācija”. 
7.1.6. Tehniskais piedāvājums: 

7.1.6.1. Saskaņā ar nolikuma 4.pielikumu „Tehniskā specifikācija” 
sagatavots „Tehniskais piedāvājums” (Pielikums Nr.5). 

7.2. Tehniskais piedāvājums un Finanšu piedāvājums jāiesniedz arī elektroniskā datu 
nesējā (CD) Excel vai Word formātā, jo tiks pievienots iepirkuma līgumam un 
atsevišķi parakstīts no līguma slēdzēju pusēm. Piedāvātajām cenām jābūt 
noapaļotām līdz diviem cipariem aiz komata. 

7.3. Visa nolikumā noteiktā informācija Pretendentam jāiesniedz rakstiski papīra formātā 
un atbilstoši nolikuma pielikumos pievienotajās veidlapām. 

7.4. Piedāvājuma dokumentiem jābūt latviešu valodā. Ārvalstu institūciju izdotie 
apliecinājumu dokumenti drīkst būt svešvalodā ar pievienotu tulkojumu, 
apstiprinātu saskaņā ar normatīvajiem aktiem, latviešu valodā. Par dokumentu 
tulkojuma atbilstību oriģinālam atbild Pretendents. 

7.5. Piedāvājumā drīkst iesniegt dokumentu oriģinālus vai to atvasinājumus. 
Piedāvājumā vai pēc iepirkuma komisijas pieprasījuma drīkst iesniegt tikai tādus 
dokumentu oriģinālus, kuriem ir juridisks spēks. Lai dokuments iegūtu juridisku 
spēku, tam jābūt izdotam un noformētam atbilstoši Dokumentu juridiskā spēka 
likumam, bet ārvalstī izsniegtam publiskam dokumentam jābūt noformētam vai 
legalizētam atbilstoši Dokumentu legalizācijas likuma prasībām. 

7.6. Piedāvājuma dokumentos nedrīkst būt dzēsumi, aizkrāsojumi, neatrunāti labojumi, 
svītrojumi un papildinājumi. Kļūdainie ieraksti jāpārsvītro un jebkurš labojums 
jāatrunā atbilstoši lietvedības prasībām. 

7.7. Piedāvājums jāiesniedz ar sanumurētām lapām, caurauklots, ar uzlīmi, kas 
nostiprina auklu. Uz uzlīmes jābūt lapu skaitam, Pretendenta zīmoga nospiedumam 
un pārstāvja amata nosaukumam, parakstam un tā atšifrējumam (iniciālis un 
uzvārds). 

7.8. Piedāvājums jāparaksta personai, kura likumiski pārstāv Pretendentu, vai ir 
pilnvarota pārstāvēt Pretendentu šajā iepirkuma procedūrā. 

7.9. Pretendentam jāiesniedz 1 (viens) piedāvājuma oriģināls un 1 (viena) kopija, katrs 
savā iesējumā. Uz iesējuma pirmās lapas jābūt norādei „Oriģināls” vai „Kopija”. 

7.10. Piedāvājuma oriģināls un kopija jāiesaiņo kopā. Uz iesaiņojuma jānorāda 
Pretendenta nosaukums un adrese, Pasūtītāja adrese un piedāvājuma nosaukums: 
”Zāles pļaušana Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde apsaimniekošanā 
esošajām dzīvojamajām mājām piesaistītajā teritorijā”, ar Identifikācijas Nr. JKNP 
2015/3”, neatvērt līdz 2015.gada 16.aprīlim plkst. 9.00. 

7.11. Iesniedzot piedāvājumu, pretendents ir tiesīgs visu iesniegto dokumentu 
atvasinājumu un tulkojumu pareizību apliecināt ar vienu apliecinājumu, ja viss 
piedāvājums ir cauršūts vai caurauklots. 

7.12. Piedāvājuma grozījumi vai paziņojums par piedāvājuma atsaukšanu jāiesaiņo, 
jānoformē un jāiesniedz tāpat kā piedāvājums, attiecīgi norādot „Piedāvājuma 
grozījumi” vai „Piedāvājuma atsaukums”. 

 



Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 6 

8. PASKAIDROJUMI PAR FINANŠU PIEDĀVĀJUMU 
 

8.1. Piedāvātā līgumcena par vienību un kopējo apjomu jānosaka euro bez pievienotās 
vērtības nodokļa (turpmāk tekstā – PVN) un tā tiek ierakstīta nolikuma 2.pielikumā 
„Finanšu piedāvājums”. PVN vērtība tiek ierakstīta atsevišķā kolonā. Cenām jābūt 
noteiktām ar ne vairāk kā 2 (divām) zīmēm aiz komata. 

8.2. Katrā vienības cenā jāietver visi nodokļi, nodevas un maksājumi un visas saprātīgi 
paredzamās ar konkrēto piegādes izpildi saistītās izmaksas, izņemot PVN. 

8.3. Līgumcena tiek fiksēta uz visu iegādes izpildes laiku un netiks pārrēķināta, izņemot 
iepirkuma līgumā paredzētajos gadījumos. 

9. CITA INFORMĀCIJA 
 

9.1. Pasūtītājs un Pretendents ar informāciju apmainās rakstiski latviešu valodā, nosūtot 
informāciju pa faksu, elektroniski, pastu vai piegādājot personiski. 

9.2. Izziņas un citus dokumentus, kurus PIL noteiktajos gadījumos izsniedz kompetentās 
institūcijas, Pasūtītājs pieņem un atzīst, ja tie izdoti ne agrāk kā 1 (vienu) mēnesi 
pirms iesniegšanas dienas. 

9.3. Pretendents sedz visus izdevumus, kas ir saistīti ar piedāvājuma sagatavošanu un 
iesniegšanu Pasūtītājam. Iesniegtos piedāvājumus, izņemot nolikumā noteiktajos 
gadījumos, Pretendentiem neatdod.  

9.4. Konkrētā līguma izpildei, lai pierādītu atbilstību nolikuma prasībām, Pretendents 
drīkst balstīties uz citu personu iespējām, neatkarīgi no savstarpējo attiecību tiesiskā 
rakstura: 
9.4.1. šādā gadījumā Pretendents nolikuma 1.pielikumā „Pieteikums” norāda 

visas personas, uz kuru iespējām savas kvalifikācijas pierādīšanai tas 
balstās, un pierāda Pasūtītājam, ka viņa rīcībā būs nepieciešamie resursi, 
iesniedzot šo personu un Pretendenta parakstītu apliecinājumu vai 
vienošanos par sadarbību un/vai resursu nodošanu Pretendenta rīcībā 
konkrētā līguma izpildei un apliecinājumu par gatavību slēgt sabiedrības 
līgumu;  

9.4.2. ja ar Pretendentu, kurš konkrētā līguma izpildei balstās uz citu personu 
iespējām, lai pierādītu atbilstību nolikuma 3.pielikuma „Kvalifikācija” 
prasībām, tiks nolemts slēgt iepirkuma līgumu, tad pirms iepirkuma līguma 
noslēgšanas Pretendentam ar personām, uz kuru iespējām tas balstās, 
jānoslēdz sabiedrības līgums Civillikuma 2241. – 2280.panta noteiktajā 
kārtībā un viens tā eksemplārs (oriģināls vai kopija, ja tiek uzrādīts 
oriģināls) jāiesniedz Pasūtītājam. Sabiedrības līguma noslēgšanu var aizstāt 
ar pilnsabiedrības nodibināšanu, iesniedzot reģistrācijas dokumenta kopiju. 

9.5. Pretendents drīkst nodot apakšuzņēmējam Piegādes daļas veikšanu. Piedāvājumā 
(Nolikuma 3.pielikumā „Kvalifikācija”) jāuzrāda visi apakšuzņēmēji un viņu 
apliecinājums par gatavību iesaistīties līguma izpildē un par kādu daļu no līguma 
būs noslēgti apakšuzņēmēju līgumi. 

 

10. IEPIRKUMU KOMISIJAS TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 
 

10.1. Iepirkumu komisijas tiesības: 
10.1.1. Ja Pretendents iesniedzis dokumentu atvasinājumus, tad šaubu gadījumā 

par iesniegtā dokumenta atvasinājuma autentiskumu iepirkuma komisija 
var pieprasīt Pretendentam uzrādīt iesniegto dokumentu atvasinājumu 
oriģinālus vai apliecinātas dokumentu kopijas. 

10.1.2. Iepirkumu komisija, pildot savus pienākumus, ir tiesīga pieaicināt ekspertu 
ar padomdevēja tiesībām. 

10.1.3. Komisija var pieprasīt, lai Pretendents vai kompetentas institūcijas 
papildina vai izskaidro dokumentus, kas iesniegti atbilstoši šī Nolikuma 
prasībām. Komisija nosaka termiņu, līdz kuram Pretendentam jāsniedz 
atbilde. 

10.1.4. Iepirkuma komisija labo aritmētiskās kļūdas finanšu piedāvājumos.  
10.2. Iepirkumu komisijas pienākumi: 

10.2.1. Iepirkuma komisija nodrošina iepirkuma procedūras norises 
dokumentēšanu. 

10.2.2. Iepirkuma komisija nodrošina brīvu un tiešu elektronisku pieeju iepirkuma 
procedūras dokumentiem Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde mājaslapā 
internetā www.jknp.lv, kā arī iespēju ieinteresētajiem piegādātājiem 

http://www.jknp.lv/


Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 7 

iepazīties uz vietas ar iepirkuma procedūras dokumentiem, sākot ar 
attiecīgās iepirkuma procedūras izsludināšanas brīdi.  

10.2.3. Ja ieinteresētais piegādātājs ir laikus rakstveidā pa faksu vai pa pastu 
pieprasījis papildu informāciju par iepirkuma dokumentos iekļautajām 
prasībām attiecībā uz piedāvājuma sagatavošanu un iesniegšanu vai 
pretendentu atlasi, iepirkuma komisija to sniedz pa faksu iespējami īsā laikā 
pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. Vienlaikus ar papildu 
informācijas nosūtīšanu piegādātājam, kas uzdevis jautājumu, Pasūtītājs 
ievieto šo informāciju mājaslapā internetā www.jknp.lv, kurā ir pieejami 
iepirkuma dokumenti, norādot arī uzdoto jautājumu. 

10.2.4. Gadījumā, ja iepirkuma komisija konstatē, ka iepirkuma dokumentācijā 
veicami grozījumi, iepirkuma komisija pārtrauc iepirkumu (PIL 8.2 panta 
vienpadsmitā daļa). 

10.2.5. Informācijas apmaiņu un uzglabāšanu veic tā, lai visi piedāvājumos 
iekļautie dati būtu aizsargāti, un Pasūtītājs varētu pārbaudīt piedāvājumu 
saturu tikai pēc to iesniegšanas termiņa beigām. Laikā no piedāvājumu 
iesniegšanas dienas līdz to atvēršanas brīdim Pasūtītājs nesniedz 
informāciju par citu piedāvājumu esamību. Piedāvājumu vērtēšanas laikā 
līdz rezultātu paziņošanai Pasūtītājs nesniedz informāciju par vērtēšanas 
procesu. 

10.2.6. Iepirkuma komisija vērtē Pretendentus un to iesniegtos piedāvājumus 
saskaņā ar PIL, iepirkuma dokumentiem, kā arī citiem normatīvajiem 
aktiem.  

10.2.7. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām iepirkuma komisija nedrīkst 
pieprasīt vai pieņemt no Pretendentiem tādus dokumentus vai informāciju, 
kura tikusi pieprasīta jau šajā nolikumā, bet nav iesniegta. 

10.2.8. Ja iepirkuma komisija konstatē, ka iesniegtajos dokumentos ietvertā 
informācija ir neskaidra vai nepilnīga, tā pieprasa, lai Pretendents vai 
kompetenta institūcija izskaidro vai papildina šajos dokumentos ietverto 
informāciju. Termiņu nepieciešamās informācijas iesniegšanai nosaka 
samērīgi ar laiku, kas nepieciešams šādas informācijas sagatavošanai un 
iesniegšanai. Ja iepirkuma komisija ir pieprasījusi izskaidrot vai papildināt 
iesniegtos dokumentus, bet Pretendents to nav izdarījis atbilstoši iepirkuma 
komisijas noteiktajām prasībām, iepirkuma komisijai nav pienākuma 
atkārtoti pieprasīt, lai tiek izskaidrota vai papildināta šajos dokumentos 
ietvertā informācija. 

 

11. PRETENDENTA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 
 

11.1. Pretendents var pieprasīt papildu informāciju par iepirkuma nolikumu. Papildu 
informāciju var pieprasīt rakstveidā, nosūtot to Pasūtītājam pa faksu vai pa pastu.  

11.2. Sagatavot piedāvājumu atbilstoši Nolikuma prasībām. 
11.3. Sniegt patiesu informāciju. 
11.4. Sniegt atbildes uz Komisijas pieprasījumiem par papildu informāciju, kas 

nepieciešama piedāvājumu vērtēšanai. 
11.5. Pretendents var pieprasīt un 3 (trīs) darbdienu laikā pēc pieprasījuma iesniegšanas 

saņemt piedāvājumu atvēršanas sanāksmes protokola kopiju. 
11.6. Ja Pasūtītājs nepieciešamo informāciju par Pretendentu iegūst tieši no kompetentās 

institūcijas, datubāzēs vai no citiem avotiem, attiecīgais Pretendents ir tiesīgs 
iesniegt izziņu vai citu dokumentu par attiecīgo faktu, ja Pasūtītāja iegūtā 
informācija neatbilst faktiskajai situācijai. 

11.7. Pretendents, kas iesniedzis piedāvājumu iepirkumā, un kas uzskata, ka ir aizskartas 
tā tiesības vai iespējams šo tiesību aizskārums, ir tiesīgs pieņemto lēmumu 
pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā 
kārtībā. Lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā darbību (PIL 8.2 panta astoņpadsmitā 
daļa). 

 

12. PIEDĀVĀJUMU ATVĒRŠANA 
 

12.1. Piedāvājumu atvēršana atklātā iepirkumu komisijas sēdē nav paredzēta. 
 

13. PRETENDENTU ATLASE 
 

13.1. Iepirkuma komisija pārbauda piedāvājumu noformējuma atbilstību nolikuma 
prasībām un atlasa Pretendentus saskaņā ar izvirzītajām kvalifikācijas prasībām. 

http://www.jknp.lv/


Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 8 

13.2. Iepirkuma komisija izslēdz Pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā 
jebkurā no šādiem gadījumiem: 
13.2.1. attiecībā uz Pretendentu ir iestājies kāds no Publisko iepirkumu likuma 8.2 

panta piektajā daļā noteiktajiem pretendentu izslēgšanas gadījumiem;  
13.2.2. Pretendents ir sniedzis nepatiesu informāciju savas un piesaistīto 

apakšuzņēmēju kvalifikācijas novērtēšanai vai vispār nav sniedzis 
pieprasīto informāciju un šai informācijai ir būtiska nozīme kvalifikācijas 
apliecināšanai; 

13.2.3. Pretendents nav iesniedzis kādu no iepirkuma nolikumā prasītajiem 
dokumentiem vai dokuments nesatur nolikumā prasīto informāciju, vai 
iesniegtā dokumenta oriģinālam nav juridiska spēka. Iepirkuma komisija 
nenoraida piedāvājumu, ja trūkstošo informāciju (papilddokumentus, 
papildinformāciju) iespējams iegūt, lūdzot Pretendentam vai kompetentai 
institūcijai izskaidrot vai papildināt iesniegtajos dokumentos ietverto 
informāciju; 

13.2.4. Pretendenta piedāvājumā norādītā pieredze līdzīgu piegāžu veikšanā nav 
atbilstoša nolikuma 3.pielikuma „Kvalifikācija” prasībām; 

13.2.5. Piedāvājumu vai tā daļu ir parakstījusi persona bez paraksta tiesībām un 
nav iesniegts dokuments saskaņā ar Nolikuma 7.8.punktu. 

 

14. TEHNISKO PIEDĀVĀJUMU ATBILSTĪBAS PĀRBAUDE 
 

14.1. Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudē nosaka tehniskā piedāvājuma atbilstību 
Tehniskajai specifikācijai.  

14.2. Pretendents, aizpildot Nolikuma 2.pielikumu „Finanšu piedāvājums” „Tehniskais 
piedāvājums” nedrīkst patvaļīgi veikt grozījumus: izlaist atsevišķus nosaukumus, 
papildināt ar jauniem nosaukumiem, grozīt nosaukumu vai mērvienību (izņemot 
Tehniskajā specifikācijā atrunātos gadījumus). 

 

15. FINANŠU PIEDĀVĀJUMU VĒRTĒŠANA 
 

15.1. Finanšu piedāvājumu vērtēšanas laikā iepirkuma komisija pārbauda, vai finanšu 
piedāvājumā ir iekļautas visas prasītās izmaksas vai nav aritmētiskās kļūdas, vai nav 
saņemts nepamatoti lēts piedāvājums, kā arī izvērtē un salīdzina piedāvātās 
līgumcenas. 

15.2. Par kļūdu labojumu un laboto piedāvājuma cenu Komisija paziņo Pretendentam, 
kura pieļautās kļūdas labotas. 

15.3. Vērtējot finanšu piedāvājumu, komisija ņem vērā labojumus. 
15.4. Piedāvājuma izvēles kritērijs ir piedāvājums ar viszemāko cenu. Iepirkuma 

komisija izvēlas piedāvājumu ar viszemāko cenu.  
 

16. IEPIRKUMA PĀRTRAUKŠANA 
 

16.1. Pasūtītājs ir tiesīgs pārtraukt iepirkumu, ja tam ir objektīvs pamatojums (PIL 8.2 
panta vienpadsmitā daļa). Iepirkuma komisija sagatavo lēmumu, kurā ietver 
pamatojumu iepirkuma pārtraukšanai un publicē to savā mājaslapā internetā, kā arī 
nosūta informāciju visiem pretendentiem nolikuma 18.3.punktā noteiktā kārtībā 

 

17. PRETENDENTA, KURAM BŪTU PIEŠĶIRAMAS LĪGUMA SLĒGŠANAS 

TIESĪBAS, PĀRBAUDE PIRMS LĒMUMA PIEŅEMŠANAS 
 

17.1. Iepirkuma komisija pirms lēmuma par līguma slēgšanu pieņemšanas: 
17.1.1. pārliecinās, ka Pretendentam nav pasludināts maksātnespējas process 

(izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai 
cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā 
bankrota novēršanu un maksātnespējas atjaunošanu), nav apturēta vai 
pārtraukta tā saimnieciskā darbība, nav uzsākta tiesvedība par tā bankrotu 
vai tas netiek likvidēts; 

17.1.2. pārliecinās, ka Pretendentam Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā 
atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts 
sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā kādā no valstīm 
pārsniedz 150 (viens simts piecdesmit) euro. 

17.2. Pasūtītājs pārbaudi veic Publisko iepirkumu likuma 8.2 pantā noteiktajā kārtībā. 
17.3. Ja iepirkuma komisija konstatē, ka Pretendentam ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts 

sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150 
(viens simts piecdesmit) euro, tā informē Pretendentu un nosaka termiņu – 10 



Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 9 

(desmit) darbdienas pēc informācijas izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas – 
konstatēto parādu nomaksai un parādu nomaksas apliecinājuma iesniegšanai. 
Pretendents, lai apliecinātu, ka tam nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās 
apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 (viens simts 
piecdesmit) euro, iesniedz attiecīgi Pretendenta vai tā pārstāvja apliecinātu izdruku 
no Valsts ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanas sistēmas vai pašvaldības 
izdotu izziņu par to, ka attiecīgajai personai laikā pēc Pasūtītāja nosūtītās 
informācijas saņemšanas dienas nav nodokļu parādu, tajā skaitā, valsts sociālās 
apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 (viens simts 
piecdesmit) euro. Ja noteiktajā termiņā minētie dokumenti nav iesniegti, Pasūtītājs 
pretendentu izslēdz no dalības iepirkumā (PIL 8.2 panta astotās daļas 2.punkts).  

17.4. Iepirkuma komisija izslēdz Pretendentu no dalības iepirkumā jebkurā no šādiem 
gadījumiem: 
17.4.1. pasludināts Pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad 

maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida 
pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota 
novēršanu un maksātnespējas atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta tā 
saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas tiek 
likvidēts (PIL 8.2panta piektās daļas 1.punkts); 

17.4.2. Pretendentam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā 
pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās 
apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm 
pārsniedz 150 (viens simts piecdesmit) euro (PIL 8.2panta piektās daļas 
2.punkts); 

17.4.3. Pretendents noteiktajā termiņā bez attaisnojoša iemesla neiesniedz 
pieprasītās izziņas vai informāciju. 

 

18. LĒMUMA PIEŅEMŠANA, PAZIŅOŠANA UN LĪGUMA SLĒGŠANA 
 

18.1. Iepirkuma komisija atlasa Pretendentus saskaņā ar izvirzītajām kvalifikācijas 
prasībām, pārbauda piedāvājumu atbilstību iepirkuma nolikumā noteiktajām 
prasībām un izvēlas piedāvājumu saskaņā ar noteikto piedāvājuma izvēles kritēriju 
(skat. nolikuma 15.4.punktu), ja Pretendents nav izslēdzams no dalības iepirkumā 
saskaņā ar PIL 82.panta piekto daļu. Lēmumā, ar kuru tiek noteikts uzvarētājs, 
papildus norāda visus noraidītos Pretendentus un to noraidīšanas iemeslus, visu 
Pretendentu piedāvātās līgumcenas un par uzvarētāju noteiktā Pretendenta 
salīdzinošās priekšrocības (PIL 8.2 panta devītā daļa).  

18.2. Iepirkuma komisija 3 (triju) darbdienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas vienlaicīgi 
informē visus Pretendentus par iepirkumā izraudzīto Pretendentu, nosūtot 
informāciju pa pastu, faksu vai elektroniski, izmantojot drošu elektronisko parakstu, 
un saglabājot pierādījumus par informācijas nosūtīšanas datumu un veidu. 
Iepirkuma komisija 3 (triju) darbdienu laikā pēc Pretendenta pieprasījuma 
saņemšanas izsniedz vai nosūta Pretendentam 18.1.punktā minēto lēmumu, kā arī 
nodrošina brīvu un tiešu elektronisku pieeju lēmumam, publicējot to savā mājaslapā 
internetā (PIL 8.2panta desmitā daļa). 

18.3. Komisija var jebkurā brīdī pārtraukt publisko iepirkumu un neslēgt līgumu, ja tam ir 
objektīvs pamatojums. Komisija publicē paziņojumu Iepirkumu uzraudzības biroja 
mājaslapā internetā par iepirkuma rezultātiem, kurā norāda pamatojumu un informē 
visus Pretendentus par pieņemto lēmumu triju darbdienu laikā pēc lēmuma 
pieņemšanas. Pamatojumā norāda apstākļus, kas bija par pamatu iepirkuma 
pārtraukšanai. 

18.4. Ja Pretendenta piedāvājuma sastāvā iekļautie dokumenti neatbilst Nolikumam 
pievienotajai Tehniskajai specifikācijai vai citām Nolikuma prasībām, Komisija 
turpmāk šo piedāvājumu neizskata un izslēdz Pretendentu no turpmākās dalības 
piedāvājumu izvērtēšanā. 

18.5. Komisija pieņem lēmumu slēgt iepirkuma līgumu ar Pretendentu, kurš atbilst visām 
Nolikumā izvirzītajām prasībām, kuram ir pienācīga kvalifikācija, piedāvājums ir ar 
viszemāko cenu. 

18.6. Iepirkuma komisija, ne vēlāk kā 5 (piecas) darbdienas pēc tam, kad noslēgts līgums, 
publicē informatīvu paziņojumu par noslēgto līgumu Iepirkumu uzraudzības biroja 
mājaslapā internetā. Ne vēlāk kā dienā, kad stājas spēkā attiecīgi iepirkuma līgums 
vai tā grozījumi, iepirkuma komisija Pasūtītāja mājaslapā internetā ievieto attiecīgi 



Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 10 

iepirkuma līguma vai tā grozījumu tekstu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai 
kārtībai ievērojot komercnoslēpuma aizsardzības prasības. Iepirkuma līguma un tā 
grozījumu teksts ir pieejams Pasūtītāja mājaslapā internetā vismaz visā iepirkuma 
līguma darbības laikā, bet ne mazāk kā 36 mēnešus pēc līguma spēkā stāšanās 
dienas. (PIL 8.2 panta divpadsmitā, trīspadsmitā daļa). 

18.7. Pretendentam jāparaksta un jāiesniedz Pasūtītājam iepirkuma līgums 5 (piecu) darba 
dienu laikā no brīža, kad Pasūtītājs ir uzaicinājis parakstīt iepirkuma līgumu. 

18.8. Ja izraudzītais Pretendents atsakās slēgt iepirkuma līgumu ar Pasūtītāju 18.7. punktā 
norādītajā termiņā, Komisija ir tiesīga izvēlēties nākamo piedāvājumu ar viszemāko 
cenu. Ja arī nākamais izraudzītais Pretendents atsakās slēgt iepirkuma līgumu, 
Komisija pieņem lēmumu izbeigt iepirkumu, neizvēloties nevienu piedāvājumu 

18.9. Iepirkuma līgumu slēdz uz Pretendenta piedāvājuma pamata atbilstoši nolikuma 
6.pielikumam „Līguma projekts”. 

 
Pielikumi: 

Nr. 1 – Pieteikums. 
Nr. 2 – Finanšu piedāvājums. 
Nr. 3 – Kvalifikācija. 
Nr. 4 – Tehniskā specifikācija. 
Nr. 5 – Tehniskais piedāvājums. 
Nr. 6 – Līguma projekts. 



Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOLIKUMA PIELIKUMI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 12 

 

Pielikums Nr.1 

PIETEIKUMS 

DALĪBAI IEPIRKUMĀ 

”Zāles pļaušana 
Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde 

apsaimniekošanā esošajām dzīvojamām mājām piesaistītajā 
teritorijā” 

Identifikācijas Nr. JKNP 2015/3 
 

   
sastādīšanas vieta  datums 

 
Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde 

Iepirkumu komisija 
Andreja Pormaļa iela 39, Jēkabpils, LV-5201 

 

 

 

 

Iepazinušies ar Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde organizētā iepirkuma „Zāles 
pļaušana Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde apsaimniekošanā esošajām dzīvojamām mājām 
piesaistītajā teritorijā” (ID Nr. JKNP 2015/3) nolikumu, pieņemot visas nolikumā noteiktās 
prasības. Iesniedzam piedāvājumu, kas sastāv no: 

1) šī pieteikuma un atlases dokumentiem, 
2) Tehniskā piedāvājuma, 
3) Finanšu piedāvājuma. 

1. Piekrītam visām iepirkuma ID Nr. JKNP 2015/3 nolikumā izvirzītajiem noteikumiem 
un garantējam Nolikumā izvirzīto prasību izpildi. Iepirkuma nolikuma noteikumi ir 
skaidri un saprotami. 

2. Pilnībā piekrītam līgumprojekta nosacījumiem.  
3. Visas piedāvājumā sniegtās ziņas ir patiesas.  
4. Apņemas iepirkuma piešķiršanas gadījumā pildīt visus nolikumā izklāstītos 

nosacījumus un strādāt pie līguma izpildes.  
5. ____________(pretendenta nosaukums) ir pietiekami finanšu resursi Pakalpojuma 

sniegšanai.  
6. Ja mūsu piedāvājums tiks akceptēts, Mēs apņemamies veikt zāles pļaušanu 

Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde apsaimniekošanā esošajām dzīvojamām 
mājām piesaistītajā teritorijā saskaņā ar Iepirkuma Nolikumā, Tehniskajā 
specifikācijā noteiktajām prasībām un noteiktajos termiņos. 

 

 

Pretendenta nosaukums:  _______________________________________________ 
Reģistrēts    _______________________________________________ 
Juridiskā/deklarētā adrese:  _______________________________________________ 
Bankas nosaukums un filiāle:  _______________________________________________ 
Konta Nr.:    _______________________________________________ 
Kontaktpersona:    _______________________________________________ 

(vārds, uzvārds) 

__________________________________________________________ 

                  (tālruņa numurs) 

__________________________________________________________ 

                      (faksa numurs) 

__________________________________________________________ 

                      (e-pasta adrese) 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

(pretendenta vai tā pilnvarotās personas paraksts, tā atšifrējums) 

 



Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 13 

Pielikums Nr.2 

PRETENDENTS AIZPILDA UN NOFORMĒ UZ SAVAS VEIDLAPAS 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS IEPIRKUMAM 
”Zāles pļaušana 

Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde 
apsaimniekošanā esošajām dzīvojamām mājām piesaistītajā 

teritorijā” 
Identifikācijas Nr. JKNP 2015/3 

 

 

Kam Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde 
Pretendents  
Adrese  
Datums  
Pretendenta kontaktpersona 
(vārds, uzvārds, amats, telefons) 

 

Citi uzņēmēji 
(uz kuru iespējām konkrētā līguma izpildei balstās 

Pretendents, atbilstoši šī nolikuma prasībām) 

 

 

 

 

Saskaņā ar publiskā iepirkuma nolikumu, mēs apstiprinām, ka piekrītam publiskā 
iepirkuma noteikumiem, un piedāvājam veikt: „Zāles pļaušana Privatizējamais SIA JK 
Namu pārvalde apsaimniekošanā esošajām dzīvojamajām mājām piesaistītajā 
teritorijā” saskaņā ar Tehniskām specifikācijām publiskā iepirkuma nolikuma un līguma 
projekta nosacījumiem par šādu cenu: 
 

 

N
r.

p
.k

. 

Objekta adrese Apjoms 
/m2/ 

Plānotais 
pļaušanas 
biežums 
sezonā 

Cena EUR 
par vienu 
pļaušanas 
reizi bez 

PVN 

PVN 

Cena EUR 
par vienu 
pļaušanas 

reizi ar 
PVN 

Jēkabpils puse 
1 Kaļķu iela 1 1687.00 3 - 4    
2 Brīvības iela 2g/1 1188.49 3 - 4    
3 Brīvības iela 2h/1 1585.18 3 - 4    
4 Brīvības iela 2h/2 935.13 3 - 4    
5 Brīvības iela 5a 4534.07 3 - 4    
6 Brīvības iela 7 2450.60 3 - 4    
7 Brīvības iela 9 2271.74 3 - 4    
8 Brīvības iela 286a 922.50 3 - 4    
9 Brīvības iela 286b 2364.00 3 - 4    
10 Brīvības iela 286v 2120.00 3 - 4    
11 Celtnieku iela 3 1889.00 3 - 4    
12 Celtnieku iela 5c 1080.20 3 - 4    
13 Celtnieku iela 7 1452.00 3 - 4    
14 Celtnieku iela 9 3028.30 3 - 4    
15 Celtnieku iela 11 2007.50 3 - 4    
16 Celtnieku iela 11a 1596.20 3 - 4    
17 Celtnieku iela 13 2134.14 3 - 4    
18 Celtnieku iela 15 3797.00 3 - 4    
19 Celtnieku iela 17 739.94 3 - 4    
20 Celtnieku iela 17a 1717.63 3 - 4    
21 Celtnieku iela 19 3637.73 3 - 4    
22 Celtnieku iela 21 2072.00 3 - 4    
23 Liepu iela 22 420.00 3 - 4    
24 Draudzības aleja 8 1600.25 3 - 4    
25 Draudzības aleja 10 1155.80 3 - 4    
26 Draudzības aleja 11 2211.85 3 - 4    
27 Draudzības aleja 12 643.00 3 - 4    



Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 14 

28 Draudzības aleja 13 2415.80 3 - 4    
29 Draudzības aleja 14 314.50 3 - 4    
30 Draudzības aleja 15 1842.00 3 - 4    
31 Draudzības aleja 16 963.00 3 - 4    
32 Draudzības aleja 18 1227.00 3 - 4    
33 Draudzības aleja 19 2403.00 3 - 4    
34 Draudzības aleja 20 606.20 3 - 4    
35 Draudzības aleja 21 543.50 3 - 4    
36 Draudzības aleja 23 2971.94 3 - 4    
37 Draudzības aleja 24 4129.50 3 - 4    
38 Draudzības aleja 26 2493.25 3 - 4    
39 Viestura iela 12a 603.59 3 - 4    
40 Viestura iela 12b 1076.77 3 - 4    
41 Viestura iela 12c 1406.00 3 - 4    
42 Viestura iela 13b 888.00 3 - 4    
43 Viestura iela 14 3147.40 3 - 4    
44 Viestura iela 14b 3861.43 3 - 4    
45 Viestura iela 16 2515.20 3 - 4    
46 Viestura iela 26 885.80 3 - 4    
47 Viestura iela 31 1296.82 3 - 4    
48 Viestura iela 36a 3441.60 3 - 4    
49 Viestura iela 38a 3956.20 3 - 4    
50 Viestura iela 38c 2734.50 3 - 4    
51 Viestura iela 41 4553.72 3 - 4    
52 Bebru iela 1 907.53 3 - 4    
53 Bebru iela 2 1070.65 3 - 4    
54 Bebru iela 5 1372.00 3 - 4    
55 Bebru iela 6 377.20 3 - 4    
56 Bebru iela 7 1708.90 3 - 4    
57 Bebru iela 8 400.00 3 - 4    
58 Bebru iela 9 1562.60 3 - 4    
59 Bebru iela 11 2293.80 3 - 4    
60 Bebru iela 12 982.00 3 - 4    
61 Bebru iela 15 904.90 3 - 4    
62 Bebru iela 16 2303.00 3 - 4    
63 Bebru iela 18 957.20 3 - 4    
64 Bebru iela 22 2084.00 3 - 4    
65 Bebru iela 23 3184.00 3 - 4    
66 Bebru iela 26 1604.00 3 - 4    
67 Bebru iela 27 949.50 3 - 4    
68 Bebru iela 28 1894.90 3 - 4    
69 Bebru iela 30 1094.50 3 - 4    
70 Bebru iela 31 1181.80 3 - 4    
71 Bebru iela 33 1260.00 3 - 4    
72 Auseklīša iela 3 566.25 3 - 4    
73 Auseklīša iela 15 1374.80 3 - 4    
74 Auseklīša iela 21 2972.40 3 - 4    
75 Mežrūpnieku iela  10 1288.00 3 - 4    
76 Mežrūpnieku iela  8 1666.00 3 - 4    
77 Mežrūpnieku iela  5 1840.60 3 - 4    
78 Meža iela  6 827.70 3 - 4    
79 Meža iela  10 2049.00 3 - 4    
80 Zemgales iela  7 1640.40 3 - 4    
81 Nameja iela  1 1759.90 3 - 4    
82 Nameja iela  14 4819.00 3 - 4    
83 Nameja iela  16 4993.00 3 - 4    
84 Nameja iela  18 6263.06 3 - 4    
85 Nameja iela 20C 2602.72 3 - 4    



Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 15 

86 Nameja iela 24 1611.88 3 - 4    
87 Nameja iela 26 3080.27 3 - 4    
88 Nameja iela 26A 2936.00 3 - 4    
89 Nameja iela 30 3618.63 3 - 4    
90 Nameja iela 32 5071.00 3 - 4    
91 Nameja iela 34 2859.86 3 - 4    
92 Nameja iela 36 6264.70 3 - 4    
93 Jaunā  iela  22 2468.10 3 - 4    
94 Jaunā  iela  24 2749.00 3 - 4    
95 Jaunā  iela  31C 667.82 3 - 4    
96 Jaunā  iela  34 2455.25 3 - 4    
97 Viesītes iela  18 2689.50 3 - 4    
98 Viesītes iela  18A 1671.60 3 - 4    
99 Viesītes iela  18B 2527.00 3 - 4    

100 Viesītes iela  39 1650.40 3 - 4    
101 Viesītes iela  41 6901.50 3 - 4    
102 Viesītes iela  47 4322.09 3 - 4    
103 Viesītes iela  49 3476.12 3 - 4    
104 Viesītes iela  51 2034.00 3 - 4    

Krustpils puse 
105 Rīgas iela    59 650.50 3 - 4    
106 Rīgas iela    100 71.10 3 - 4    
107 Rīgas iela    104 656.10 3 - 4    
108 Rīgas iela    132 255.30 3 - 4    
109 Rīgas iela    138 266.56 3 - 4    
110 Rīgas iela    137 207.50 3 - 4    
111 Rīgas iela    162 219.80 3 - 4    
112 Rīgas iela    164 71.10 3 - 4    
113 Rīgas iela    170 422.20 3 - 4    
114 Rīgas iela    175 5.10 3 - 4    
115 Rīgas iela    179 50.20 3 - 4    
116 Rīgas iela    183 159.06 3 - 4    
117 Rīgas iela    190a 1720.08 3 - 4    
118 Rīgas iela    194 5.00 3 - 4    
119 Rīgas iela    216c 878.50 3 - 4    
120 Rīgas iela    216d 1468.20 3 - 4    
121 Rīgas iela    216e 3570.60 3 - 4    
122 Rīgas iela    227 4307.10 3 - 4    
123 Rīgas iela    229 1994.10 3 - 4    
124 Rīgas iela    231 2358.50 3 - 4    
125 Rīgas iela    241 174.25 3 - 4    
126 Rīgas iela    241a 351.10 3 - 4    
127 Rīgas iela    253 1405.10 3 - 4    
128 Dārzu iela    1 1313.80 3 - 4    
129 Dārzu iela    2 100.50 3 - 4    
130 Dārzu iela    3 1102.10 3 - 4    
131 Dārzu iela    4 262.20 3 - 4    
132 Dārzu iela    5 1617.79 3 - 4    
133 Dārzu iela    6 1297.40 3 - 4    
134 Dārzu iela    7 1434.25 3 - 4    
135 Dārzu iela    8 1466.30 3 - 4    
136 Dārzu iela    10 2285.20 3 - 4    
137 Palejas iela   9 1636.62 3 - 4    
138 Palejas iela   11 1856.50 3 - 4    
139 Palejas iela   13 1573.60 3 - 4    
140 K. Skaubīša iela  14 1659.04 3 - 4    
141 K. Skaubīša iela  20 1973.72 3 - 4    
142 Madonas iela    26 818.10 3 - 4    



Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 16 

143 Madonas iela    30a 1797.75 3 - 4    
144 Madonas iela    32 1650.61 3 - 4    
145 Madonas iela    28 3779.50 3 - 4    
146 Madonas iela    28a 3228.50 3 - 4    
147 Madonas iela    28b 2020.60 3 - 4    
148 Madonas iela    42 428.20 3 - 4    
149 Madonas iela    46 1486.50 3 - 4    
150 Madonas iela    75 1208.20 3 - 4    
151 Madonas iela    81 1974.10 3 - 4    
152 Madonas iela    91 272.10 3 - 4    
153 Madonas iela    93a 3897.20 3 - 4    
154 Ķieģeļu iela    1 1971.10 3 - 4    
155 Ķieģeļu iela    5 1212.68 3 - 4    
156 Ķieģeļu iela    7 2629.93 3 - 4    
157 Ķieģeļu iela    11 1869.73 3 - 4    
158 Ķieģeļu iela    13 777.22 3 - 4    
159 Ķieģeļu iela    13b 2197.16 3 - 4    
160 Ķieģeļu iela    13c 2318.26 3 - 4    
161 Ķieģeļu iela    14a 2638.60 3 - 4    
162 Slimnīcas iela    1 1930.96 3 - 4    
163 Slimnīcas iela    2 1899.35 3 - 4    
164 Slimnīcas iela    3 434.96 3 - 4    
165 Slimnīcas iela    4 1801.05 3 - 4    
166 Slimnīcas iela    12 1701.64 3 - 4    
167 Ziemeļu  iela    6 1205.02 3 - 4    
168 Ziemeļu  iela    22 2506.21 3 - 4    
169 Krasta iela    4 187.10 3 - 4    
170 Krasta iela    16 226.90 3 - 4    
171 Krasta iela    47 240.00 3 - 4    
172 Krasta iela    61 2258.00 3 - 4    
173 Krasta iela    63 1204.00 3 - 4    
174 Ozolu  iela    2 324.41 3 - 4    
175 Ozolu  iela    3 600.00 3 - 4    
176 Ozolu  iela    20 731.20 3 - 4    
177 Pils rajons    12 1386.60 3 - 4    
178 Pils rajona    178 1406.00 3 - 4    
179 Zīlānu  iela    4 1116.40 3 - 4    
180 Aizkraukles  iela    5 1392.80 3 - 4    
181 Aizupes  iela    3 1043.40 3 - 4    
182 Celtuves iela    2 325.16 3 - 4    
183 Kuģu  iela    9 62.10 3 - 4    
184 Jāņa  iela    20 400.85 3 - 4    
185 J.Raiņa  iela    6 743.80 3 - 4    

 
KOPĀ: 31519.24 

 
   

 

(______________________________________________________________________________) 
kopā cena par vienu pļaušanas reizi bez PVN vārdiem 

 

Garantējam sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. Mēs saprotam un piekrītam 
prasībām, kas izvirzītas pretendentiem šī iepirkuma nolikumā un līguma projektā. 

Apstiprinām, ka Finanšu piedāvājuma cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas 
ar attiecīgā Pakalpojuma pilnīgu un kvalitatīvu izpildi. 
 

______________________________________________________________________________________ 

(paraksts) 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

(vārds, uzvārds) 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(amats, pilnvarojums) 

 

Pieteikums sastādīts un parakstīts 2015.gada “___”.__________________________________ 



Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 17 

 

Pielikums Nr.3 

KVALIFIKĀCIJAS PRASĪBAS 

”Zāles pļaušana 
Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde 

apsaimniekošanā esošajām dzīvojamām mājām piesaistītajā 
teritorijā” 

Identifikācijas Nr. JKNP 2015/3 
 

1. Pretendenta pieredze: 
Pretendentam iepriekšējo 3 (2012.-2014.) gadu laikā jābūt pieredzei zāles pļaušanā ar 
tehniku, kas atbilst zemāk dotajai prasībai:  

 

Prasība 
1.1. Pabeigtiem vismaz 3 (trīs) zālienu pļaušanas ar tehniku pakalpojuma 

līgumiem, viena līguma summai jābūt ne mazāk par EUR 3 500,00 (bez PVN). 
 

Lai apliecinātu pieredzi un 1.1.punktā noteikto prasību izpildi, tabulā jānorāda 
informācija par pabeigtiem līgumiem, kas atbilst minētajai prasībai, kā arī jāpievieno 
atsauksmes par vismaz 3 (trīs) tabulā norādīto līgumu izpildi, kas atbilst 
1.1.punkta noteiktajai prasībai. Tabulā norādīt darbu nosaukums par ko slēgts 
līgums, darbu izpildes vietu un termiņu, izpildīto darbu apjomu naturālajā un 
naudas izteiksmē, veikto darbu raksturojumu, darbu pasūtītāju, kurš slēdzis 
konkrēto līgumu: 

Tabula 

N
r.

p
.k

. Darba 
nosaukums, vieta, 

līguma Nr., 
datums, līguma 
darbības laiks 

Līguma 
darbības 

laiks 

Līguma 
cena EUR 
(bez PVN) 

A
p

jo
m

s 
(m

2 )
 Norādīt 

atbilstību 
augstāk 

minētajām 
prasībām 

Zālienu 
pļaušana ar 

tehniku pilsētas 
teritorijā 

Pasūtītājs, 
kontaktpersona, 

tālrunis 

1       
2       
3       
 

2. Personāls 
2.1. Iesniegt rakstveida informāciju par personu, kura pretendentam ir atbildīga 

par darba aizsardzības prasību ievērošanu uzņēmumā un šīs personas 
kvalifikāciju (darba aizsardzībā) apliecinoša dokumenta kopiju. 

2.2. Lai apliecinātu pretendenta piedāvātā atbildīgā speciālista kvalifikāciju, 
izglītību un pieredzi sniegt informāciju sekojošā veidā: 

 

_________________________________________________ (Vārds, uzvārds) 
 

Izglītība Kvalifikācija Darba pieredze Amats 

    
 

Darba aizsardzības speciālista  
apliecinājums  

par gatavību piedalīties pakalpojumu sniegšanā  
 

Ar šo es apņemos strādāt pie līguma izpildes <Iepirkuma nosaukums, priekšmets un ID 
numurs> tādā statusā, kāds man ir paredzēts <Pretendenta nosaukums> piedāvājumā, 
gadījumā, ja ar šo Pretendentu tiks noslēgts iepirkuma līgums. 
Šī apņemšanās nav atsaucama, izņemot, ja iestājas ārkārtas apstākļi, kurus nav 
iespējams paredzēt konkursa laikā, par kuriem apņemos nekavējoties informēt savu 
darba devēju un Pasūtītāju. 

 

Vārds, Uzvārds  
Personas pašrocīgs paraksts  
Datums  

 



Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 18 

3. Apakšuzņēmēju saraksts. 
 

Apakšuzņēmēja 
nosaukums 

Veicamā Pakalpojuma daļa  
Pakalpojuma daļas nosaukums  % no piedāvājuma cenas 

   
   
 Kopā (%)  

 
Pretendenta personu apvienībā ietilpstošā dalībnieka/apakšuzņēmēja apliecinājums par 
gatavību iesaistīties līguma izpildē. 

Ar šo __________________________ (<personu apvienībā ietilpstošā 
dalībnieka/apakšuzņēmēja nosaukums >)apņemas strādāt pie iepirkuma līguma „___” 
nosaukums „ID numurs” izpildes kā pretendenta <Pretendenta nosaukums> personu 
apvienības dalībnieks / vai / apakšuzņēmējs <atstāt vajadzīgo>, gadījumā, ja ar šo 
pretendentu tiks noslēgts iepirkuma līgums. 

Šī apņemšanās nav atsaucama, izņemot, ja iestājas ārkārtas apstākļi, kurus nav 
iespējams paredzēt iepirkuma laikā, par kuriem 
______________________________________________ (<personu apvienībā ietilpstošā 
dalībnieka/apakšuzņēmēja nosaukums (<atstāt vajadzīgo>)) apņemas nekavējoties informēt 
pasūtītāju. 

 
 

Personu apvienībā ietilpstošā uzņēmuma/apakšuzņēmēja 
nosaukums (<atstāt vajadzīgo>)  
1Pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats  
Paraksts  
Datums  

 

 

 

Pretendenta pārstāvis ____________________________________________________________ 
(amats, paraksts, vārds, uzvārds, zīmogs) 

 

                                                 
1
 Attiecas uz personu apvienības dalībniekiem un apakšuzņēmējiem - juridiskām personām. 



Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 19 

 

Pielikums Nr.4 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
”Zāles pļaušana 

Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde 
apsaimniekošanā esošajām dzīvojamām mājām 

piesaistītajā teritorijā” 
Identifikācijas Nr. JKNP 2015/3 

 

 

Iepirkums paredz zāles pļaušanu Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde 
apsaimniekošanā esošajām dzīvojamam mājām piesaistītajās teritorijās – ar aptuveno 
kopējo platību 31519,24 m2 vienā pļaušanas reizē. 

Veicamo darbu raksturojums: 
1. Pēc Pasūtītāja rakstiska darba uzdevuma saņemšanas veikt zāles pļaušanu 

Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde apsaimniekošanā esošajām dzīvojamam 
mājām piesaistītajās teritorijās aptuveni 31519,24 m2 platībā vienā pļaušanas reizē.  

2. Darba apjoms vienā dienā no 5 līdz 7 ha. 
3. Dzīvojamo māju ielu malās veikt zāliena pļaušanu ar pašgājēju zāles pļāvēju vai 

rokas trimmeri (pļaušanas augstums 4cm). 
4. Ne ilgāk kā vienas dienas laikā pēc zāliena nopļaušanas ar pašgājēju traktoriem vai 

raideriem veikt zāliena piepļaušanu ar trimmeriem (ap kokiem, stabiem, 
stādījumiem). 

5. Vietās kur nav iespējama zāliena pļaušana ar pašgājēju zāles pļāvēju vai raideru, 
zāliena nopļaušanu veikt ar rokas pļaujmašīnām.  

6. Visi tehniskajās specifikācijās minētie darbu apjomi minētajos objektos ir maksimāli 
plānotie un tie var tikt mainīti saskaņā ar Pasūtītāja darba uzdevumu. 

8. Lai nodrošinātu operatīvu Pretendenta darbību saskaņā ar Pasūtītāja izdotajiem 
darba uzdevumiem, Pretendentam nepieciešama bāze tehnikas, materiālu un darba 
rīku novietošanai. 

 

Pļaujamās platības Jēkabpils pilsētā 2015.gadā: 
 

N
r.

p
.k

. 

Objekta adrese 
Apjoms 

/m2/ 

Plānotais 
pļaušanas biežums 

sezonā 

 
Jēkabpils puse 

  
1 Kaļķu iela 1 1687.00 3 - 4 
2 Brīvības iela 2g/1 1188.49 3 - 4 
3 Brīvības iela 2h/1 1585.18 3 - 4 
4 Brīvības iela 2h/2 935.13 3 - 4 
5 Brīvības iela 5a 4534.07 3 - 4 
6 Brīvības iela 7 2450.60 3 - 4 
7 Brīvības iela 9 2271.74 3 - 4 
8 Brīvības iela 286a 922.50 3 - 4 
9 Brīvības iela 286b 2364.00 3 - 4 

10 Brīvības iela 286v 2120.00 3 - 4 
11 Celtnieku iela 3 1889.00 3 - 4 
12 Celtnieku iela 5c 1080.20 3 - 4 
13 Celtnieku iela 7 1452.00 3 - 4 
14 Celtnieku iela 9 3028.30 3 - 4 
15 Celtnieku iela 11 2007.50 3 - 4 
16 Celtnieku iela 11a 1596.20 3 - 4 
17 Celtnieku iela 13 2134.14 3 - 4 
18 Celtnieku iela 15 3797.00 3 - 4 
19 Celtnieku iela 17 739.94 3 - 4 
20 Celtnieku iela 17a 1717.63 3 - 4 
21 Celtnieku iela 19 3637.73 3 - 4 
22 Celtnieku iela 21 2072.00 3 - 4 



Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 20 

23 Liepu iela 22 420.00 3 - 4 
24 Draudzības aleja 8 1600.25 3 - 4 
25 Draudzības aleja 10 1155.80 3 - 4 
26 Draudzības aleja 11 2211.85 3 - 4 
27 Draudzības aleja 12 643.00 3 - 4 
28 Draudzības aleja 13 2415.80 3 - 4 
29 Draudzības aleja 14 314.50 3 - 4 
30 Draudzības aleja 15 1842.00 3 - 4 
31 Draudzības aleja 16 963.00 3 - 4 
32 Draudzības aleja 18 1227.00 3 - 4 
33 Draudzības aleja 19 2403.00 3 - 4 
34 Draudzības aleja 20 606.20 3 - 4 
35 Draudzības aleja 21 543.50 3 - 4 
36 Draudzības aleja 23 2971.94 3 - 4 
37 Draudzības aleja 24 4129.50 3 - 4 
38 Draudzības aleja 26 2493.25 3 - 4 
39 Viestura iela 12a 603.59 3 - 4 
40 Viestura iela 12b 1076.77 3 - 4 
41 Viestura iela 12c 1406.00 3 - 4 
42 Viestura iela 13b 888.00 3 - 4 
43 Viestura iela 14 3147.40 3 - 4 
44 Viestura iela 14b 3861.43 3 - 4 
45 Viestura iela 16 2515.20 3 - 4 
46 Viestura iela 26 885.80 3 - 4 
47 Viestura iela 31 1296.82 3 - 4 
48 Viestura iela 36a 3441.60 3 - 4 
49 Viestura iela 38a 3956.20 3 - 4 
50 Viestura iela 38c 2734.50 3 - 4 
51 Viestura iela 41 4553.72 3 - 4 
52 Bebru iela 1 907.53 3 - 4 
53 Bebru iela 2 1070.65 3 - 4 
54 Bebru iela 5 1372.00 3 - 4 
55 Bebru iela 6 377.20 3 - 4 
56 Bebru iela 7 1708.90 3 - 4 
57 Bebru iela 8 400.00 3 - 4 
58 Bebru iela 9 1562.60 3 - 4 
59 Bebru iela 11 2293.80 3 - 4 
60 Bebru iela 12 982.00 3 - 4 
61 Bebru iela 15 904.90 3 - 4 
62 Bebru iela 16 2303.00 3 - 4 
63 Bebru iela 18 957.20 3 - 4 
64 Bebru iela 22 2084.00 3 - 4 
65 Bebru iela 23 3184.00 3 - 4 
66 Bebru iela 26 1604.00 3 - 4 
67 Bebru iela 27 949.50 3 - 4 
68 Bebru iela 28 1894.90 3 - 4 
69 Bebru iela 30 1094.50 3 - 4 
70 Bebru iela 31 1181.80 3 - 4 
71 Bebru iela 33 1260.00 3 - 4 
72 Auseklīša iela 3 566.25 3 - 4 
73 Auseklīša iela 15 1374.80 3 - 4 
74 Auseklīša iela 21 2972.40 3 - 4 
75 Mežrūpnieku iela  10 1288.00 3 - 4 
76 Mežrūpnieku iela  8 1666.00 3 - 4 
77 Mežrūpnieku iela  5 1840.60 3 - 4 
78 Meža iela  6 827.70 3 - 4 
79 Meža iela  10 2049.00 3 - 4 
80 Zemgales iela  7 1640.40 3 - 4 



Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 21 

81 Nameja iela  1 1759.90 3 - 4 
82 Nameja iela  14 4819.00 3 - 4 
83 Nameja iela  16 4993.00 3 - 4 
84 Nameja iela  18 6263.06 3 - 4 
85 Nameja iela 20C 2602.72 3 - 4 
86 Nameja iela 24 1611.88 3 - 4 
87 Nameja iela 26 3080.27 3 - 4 
88 Nameja iela 26A 2936.00 3 - 4 
89 Nameja iela 30 3618.63 3 - 4 
90 Nameja iela 32 5071.00 3 - 4 
91 Nameja iela 34 2859.86 3 - 4 
92 Nameja iela 36 6264.70 3 - 4 
93 Jaunā  iela  22 2468.10 3 - 4 
94 Jaunā  iela  24 2749.00 3 - 4 
95 Jaunā  iela  31C 667.82 3 - 4 
96 Jaunā  iela  34 2455.25 3 - 4 
97 Viesītes iela  18 2689.50 3 - 4 
98 Viesītes iela  18A 1671.60 3 - 4 
99 Viesītes iela  18B 2527.00 3 - 4 

100 Viesītes iela  39 1650.40 3 - 4 
101 Viesītes iela  41 6901.50 3 - 4 
102 Viesītes iela  47 4322.09 3 - 4 
103 Viesītes iela  49 3476.12 3 - 4 
104 Viesītes iela  51 2034.00 3 - 4 

 
Krustpils puse 

  105 Rīgas iela    59 650.50 3 - 4 
106 Rīgas iela    100 71.10 3 - 4 
107 Rīgas iela    104 656.10 3 - 4 
108 Rīgas iela    132 255.30 3 - 4 
109 Rīgas iela    138 266.56 3 - 4 
110 Rīgas iela    137 207.50 3 - 4 
111 Rīgas iela    162 219.80 3 - 4 
112 Rīgas iela    164 71.10 3 - 4 
113 Rīgas iela    170 422.20 3 - 4 
114 Rīgas iela    175 5.10 3 - 4 
115 Rīgas iela    179 50.20 3 - 4 
116 Rīgas iela    183 159.06 3 - 4 
117 Rīgas iela    190a 1720.08 3 - 4 
118 Rīgas iela    194 5.00 3 - 4 
119 Rīgas iela    216c 878.50 3 - 4 
120 Rīgas iela    216d 1468.20 3 - 4 
121 Rīgas iela    216e 3570.60 3 - 4 
122 Rīgas iela    227 4307.10 3 - 4 
123 Rīgas iela    229 1994.10 3 - 4 
124 Rīgas iela    231 2358.50 3 - 4 
125 Rīgas iela    241 174.25 3 - 4 
126 Rīgas iela    241a 351.10 3 - 4 
127 Rīgas iela    253 1405.10 3 - 4 
128 Dārzu iela    1 1313.80 3 - 4 
129 Dārzu iela    2 100.50 3 - 4 
130 Dārzu iela    3 1102.10 3 - 4 
131 Dārzu iela    4 262.20 3 - 4 
132 Dārzu iela    5 1617.79 3 - 4 
133 Dārzu iela    6 1297.40 3 - 4 
134 Dārzu iela    7 1434.25 3 - 4 
135 Dārzu iela    8 1466.30 3 - 4 
136 Dārzu iela    10 2285.20 3 - 4 
137 Palejas iela   9 1636.62 3 - 4 



Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 22 

138 Palejas iela   11 1856.50 3 - 4 
139 Palejas iela   13 1573.60 3 - 4 
140 K. Skaubīša iela  14 1659.04 3 - 4 
141 K. Skaubīša iela  20 1973.72 3 - 4 
142 Madonas iela    26 818.10 3 - 4 
143 Madonas iela    30a 1797.75 3 - 4 
144 Madonas iela    32 1650.61 3 - 4 
145 Madonas iela    28 3779.50 3 - 4 
146 Madonas iela    28a 3228.50 3 - 4 
147 Madonas iela    28b 2020.60 3 - 4 
148 Madonas iela    42 428.20 3 - 4 
149 Madonas iela    46 1486.50 3 - 4 
150 Madonas iela    75 1208.20 3 - 4 
151 Madonas iela    81 1974.10 3 - 4 
152 Madonas iela    91 272.10 3 - 4 
153 Madonas iela    93a 3897.20 3 - 4 
154 Ķieģeļu iela    1 1971.10 3 - 4 
155 Ķieģeļu iela    5 1212.68 3 - 4 
156 Ķieģeļu iela    7 2629.93 3 - 4 
157 Ķieģeļu iela    11 1869.73 3 - 4 
158 Ķieģeļu iela    13 777.22 3 - 4 
159 Ķieģeļu iela    13b 2197.16 3 - 4 
160 Ķieģeļu iela    13c 2318.26 3 - 4 
161 Ķieģeļu iela    14a 2638.60 3 - 4 
162 Slimnīcas iela    1 1930.96 3 - 4 
163 Slimnīcas iela    2 1899.35 3 - 4 
164 Slimnīcas iela    3 434.96 3 - 4 
165 Slimnīcas iela    4 1801.05 3 - 4 
166 Slimnīcas iela    12 1701.64 3 - 4 
167 Ziemeļu  iela    6 1205.02 3 - 4 
168 Ziemeļu  iela    22 2506.21 3 - 4 
169 Krasta iela    4 187.10 3 - 4 
170 Krasta iela    16 226.90 3 - 4 
171 Krasta iela    47 240.00 3 - 4 
172 Krasta iela    61 2258.00 3 - 4 
173 Krasta iela    63 1204.00 3 - 4 
174 Ozolu  iela    2 324.41 3 - 4 
175 Ozolu  iela    3 600.00 3 - 4 
176 Ozolu  iela    20 731.20 3 - 4 
177 Pils rajons    12 1386.60 3 - 4 
178 Pils rajona    178 1406.00 3 - 4 
179 Zīlānu  iela    4 1116.40 3 - 4 
180 Aizkraukles  iela    5 1392.80 3 - 4 
181 Aizupes  iela    3 1043.40 3 - 4 
182 Celtuves iela    2 325.16 3 - 4 
183 Kuģu  iela    9 62.10 3 - 4 
184 Jāņa  iela    20 400.85 3 - 4 
185 J.Raiņa  iela    6 743.80 3 - 4 

 
KOPĀ: 31519.24 

 
 

Lai konstatētu Pretendenta pakalpojuma veikšanas iespējas un kvalitātes 
kontroles nodrošināšanas pasākumus, nepieciešams pretendenta tehniskais 
nodrošinājums iepirkumā minēto darbu veikšanai, proti: 
1) vismaz divi traktori – pašgājēji zāles pļāvēji vai raideri ar jaudu ne mazāku kā 17 

Zs; 
2) vismaz viens traktors – pašgājējs zāles pļāvējs vai raideris ar zāles savācēju un 

jaudu ne mazāku kā 21 Zs; 
3) vismaz četri rokas pļāvēji – trimmeri. 
 

 

 



Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 23 

 

Pielikums Nr.5 

 

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

”Zāles pļaušana 
Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde 

apsaimniekošanā esošajām dzīvojamām mājām 
piesaistītajā teritorijā” 
Identifikācijas Nr. JKNP 2015/3 

 
 Tehniskajā piedāvājumā Pretendents iesniedz aprakstu, kas apliecina Pretendenta 
iespējas veikt Pakalpojumu. Iepirkuma komisija iepazīstas ar aprakstu, lai konstatētu 
Pretendenta pakalpojuma veikšanas iespējas un kvalitātes kontroles nodrošināšanas 
pasākumus. 
 Apraksts noformējams brīvā formā ar grafikiem un shēmām, saturā ievērojot 
noteikto secību. 
 Apraksta saturs: 
1. Pretendenta izpratne par Tehnisko specifikāciju un gatavība to izpildīt. 
2. Kvalitātes kontroles nodrošināšanas mehānisms. 
3. Pretendenta tehniskais nodrošinājums iepirkumā minēto darbu veikšanai: 

1) vismaz divi traktori – pašgājēji zāles pļāvēji vai raideri ar jaudu ne mazāku kā 
17 Zs; 

2) vismaz viens traktors – pašgājējs zāles pļāvējs vai raideris ar zāles savācēju un 
jaudu ne mazāku kā 21 Zs; 

3) vismaz četri rokas pļāvēji – trimmeri. 
 

Nosaukums 
Marka, 

izgatavotājs, 
izgat. gads 

Galvenie 
tehniskie 

dati 

Atrašanās 
vieta 

Norāde: 
īpašumā (Ī) 

vai 
nomā (N) 

Tehniskais 
stāvoklis 

      
      
      

 

4) Pretendenta piedāvātais atbildīgais speciālists darba drošībā 
_______________________________________________________________ . 

5) Darbi saskaņā ar pasūtītāja izsniegtajiem darba uzdevumiem tiks uzsākti 
___________________ stundu laikā. 

6) Pļaušanas apjoms dienā ne mazāks kā ____________ ha. 
7) Bāzes atrašanās vieta _______________________________ (norādīt konkrētu bāzes 

adresi un attālumu (km) no bāzes vietas līdz Jēkabpils pilsētas administratīvai 
robežai), pievienojot dokumentu, kas apliecina, ka minētā bāze ir pretendenta rīcībā. 

 

 

 
Pilnvarotā persona:  
              (amats, paraksts, vārds, uzvārds, zīmogs) 

 

 



Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 24 

Pielikums Nr.6 
 
 

LĪGUMA PROJEKTS 

IEPIRKUMA LĪGUMS Nr. JKNP 2015/3 
/Par zāles pļaušanu Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde apsaimniekošanā esošajām 

dzīvojamajām mājām piesaistītajā teritorijā/ 
 

 

 

Jēkabpilī       2015.gada _______________ 
 

 

 

Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde, vienotais reģ. nr. 45403000484, tās valdes 
locekļa _______________ personā, kurš darbojas uz Statūtu pamata, no vienas puses, 
turpmāk tekstā – “PASŪTĪTĀJS” un 

______________________________, vienotais reģ. Nr.____________________, tās 
__________________________________________ personā, kura darbojas uz 
____________________________________ pamata, no otras puses, turpmāk tekstā –
“PIEGĀDĀTĀJS”, abi kopā un katrs atsevišķi turpmāk tekstā saukti “Puses”, saskaņā ar 
publiskā iepirkuma ID Nr. JKNP 2015/3 „Zāles pļaušana Privatizējamais SIA JK Namu 
pārvalde apsaimniekošanā esošajām dzīvojamajām mājām piesaistītajā teritorijā” (turpmāk tekstā 
– publiskais iepirkums), iepirkuma komisijas 2015. gada <dat. mēn.> Lēmumu, noslēdz 
līgumu par sekojošo (turpmāk tekstā - Līgums): 
 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 
 

1.1. PASŪTĪTĀJS uzdod, bet IZPILDĪTĀJS apņemas veikt pakalpojumu – zāles pļaušanu 
Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde apsaimniekošanā esošajām dzīvojamajām 
mājām piesaistītajās teritorijās (turpmāk tekstā DARBS), saskaņā ar LĪGUMU un  
pielikumu Nr.1 – Tehniskā specifikācija uz __ (_____) lapām, 
pielikumu Nr.2 – Finanšu piedāvājums __ (_____) lapām, 
pielikumu Nr.3 – Tehniskais piedāvājums uz __ (_____) lapām, kas ir neatņemamas 
LĪGUMA sastāvdaļas. 

 

2. PUŠU SAISTĪBAS 
 

2.1. IZPILDĪTĀJS apņemas:  
2.1.1. veikt DARBUS līdz 2015.gada 30.oktobrim; 
2.1.2. kvalitatīvi un noteiktajā laikā veikt DARBUS saskaņā ar PASŪTĪTĀJA 

izsniegto darba uzdevumu un tehnisko specifikāciju (pielikums Nr.1); 
2.1.3. nodrošināt LĪGUMA izpildi ar nepieciešamajiem materiāliem, iekārtām, 

transportu, mehānismiem un darbaspēku; 
2.1.4. veikt DARBUS augsti profesionālā līmenī, stingri ievērojot pielietojamo 

materiālu izmantošanas tehnoloģijas, atbilstoši materiālu ražotāja un (vai) 
izplatītāja norādījumiem, kā arī Latvijas Republikā (turpmāk tekstā – LR) 
spēkā esošajām normatīvo aktu prasībām; 

2.1.5. atbildēt par darba drošības noteikumu, veselības aizsardzības 
organizēšanas un darba vietu iekārtošanas prasību ievērošanu, drošības 
tehnikas instrukciju, ugunsdrošības noteikumu un vides aizsardzības 
prasību ievērošanu, ievērot tīrību, veselības standartus, sanitārās normas, 
atkritumus uzglabāt atkritumu konteineros vai iepakojumā, kas nepieļauj 
apkārtējās vides piesārņošanu. Nodrošināt savlaicīgu atkritumu izvešanu. 

2.1.6. paziņot PASŪTĪTĀJA pārstāvim par gadījumiem, kad konstatētas gājējiem 
bīstamas vietas, veicot tās norobežošanu; 

2.1.7. ar darbu nodošanas – pieņemšanas aktu ik mēnesi nodot DARBUS 
PASŪTĪTĀJAM; 

2.1.8. kompensēt zaudējumus, kas PASŪTĪTĀJAM radušies IZPILDĪTĀJA vai 
viņa iesaistītās trešās personas vainas vai neuzmanības dēļ 10 (desmit) 
darba dienu laikā no pretenzijas nosūtīšanas dienas; 

2.2. PASŪTĪTĀJS apņemas: 
2.2.1. ar nodošanas – pieņemšanas aktu pieņemt DARBUS, ja tie atbilst 

PASŪTĪTĀJA izsniegtā darba uzdevuma un LĪGUMA nosacījumiem; 
2.2.2. veikt LĪGUMĀ paredzētos maksājumus. 

 

3. DARBU NODOŠANAS - PIEŅEMŠANAS KĀRTĪBA 
 



Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 25 

3.1. Katru mēnesi pēc DARBU pabeigšanas tiek noformēts un abu PUŠU parakstīts 
faktiski izpildīto darbu nodošanas - pieņemšanas akts. 

 

4. LĪGUMCENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 
 

4.1. Līguma summa ir līdz EUR ___________ (__________________________ euro ____ 
centi), t.sk. PVN 21% EUR _________ (____________________ euro __ centi). 
Līgumcena bez PVN sastāda EUR ______ (__________________ euro __ centi). 

4.2. Par DARBU pienācīgu izpildi PASŪTĪTĀJS maksā IZPILDĪTĀJAM summu par 
faktiski izpildīto DARBA apjomu, saskaņā ar PASŪTĪTĀJA izsniegto darba 
uzdevumu, kas tiek aprēķināta, ņemot vērā IZPILDĪTĀJA iesniegtos vienību 
izcenojumus finanšu piedāvājumā un pievienotās vērtības nodokli LR spēkā esošo 
normatīvo aktu noteiktajā kārtībā.  

4.3. Pakalpojumu vienību Līgumcenās ietverti visi nepieciešamie nodokļi un nodevas, 
izņemot PVN, kā arī visi iespējamie IZPILDĪTĀJA izdevumi, kas nepieciešami 
IZPILDĪTĀJA saistību izpildei LĪGUMA ietvaros. Apmaksa par līgumsaistību izpildi 
var mainīties, piemērojot līgumsodus. 

4.4. Norēķins par darba uzdevumos minētajiem un izpildītajiem DARBIEM notiek 10 
(desmit) darba dienu laikā pēc nodošanas – pieņemšanas akta abpusējas 
parakstīšanas un attiecīga rēķina no IZPILDĪTĀJA saņemšanas. 

 

5. GARANTIJAS 
 

5.1. IZPILDĪTĀJS atbild par izpildīto DARBU un izmantoto materiālu kvalitāti, atbilstību 
tehniskajām prasībām. 

5.2. IZPILDĪTĀJS apņemas nekavējoties pēc PASŪTĪTĀJA paziņojuma saņemšanas par 
saviem līdzekļiem novērst pēc DARBU veikšanas atklājušos un/vai radušos 
defektus. 

 

6. PUŠU ATBILDĪBA UN STRĪDU RISINĀŠANA 
 

6.1. Par līgumsaistību neizpildi vai nepilnīgu izpildi PUSES ir atbildīgas saskaņā ar LR 
spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem un LĪGUMA nosacījumiem. 

6.2. Par nepienācīgu saistību izpildi IZPILDĪTĀJS maksā PASŪTĪTĀJAM līgumsodu 5 % 
(pieci procenti) no darba uzdevumā minētā DARBA apjoma aprēķinātās summas 
attiecīgajam DARBA veidam par katru pārkāpuma dienu, ko PASŪTĪTĀJS ir tiesīgs 
ieturēt, veicot norēķinus. 

6.3. Līgumsoda samaksa neatbrīvo PUSES no saistību pienācīgas izpildes. 
6.4. Visus ar LĪGUMU saistītos strīdus PUSES risina saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem. 
 

7. LĪGUMA DARBĪBAS LAIKS, GROZĪŠANAS UN LAUŠANAS KĀRTĪBA 
 

7.1. LĪGUMS stājas spēkā tā parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz PUŠU saistību izpildei 
vai tā laušanai LĪGUMĀ noteiktā kārtībā.  

7.2. Izņemot 7.3. un 7.4. punktos noteikto kārtību, LĪGUMU var grozīt vai lauzt PUSĒM 
vienojoties rakstveidā saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem 
aktiem. 

7.3. Gadījumā, ja pasūtītāja budžetā nepietiekošs finansējums LĪGUMĀ paredzēto 
DARBU apmaksai, PASŪTĪTĀJS vienpusējā kārtā var samazināt tehniskajā 
specifikācijā minētos darbu apjomus un 10 dienu laikā pirms apjoma samazināšanas 
nosūtīt paziņojumu IZPILDĪTĀJAM, jeb vienpusēji atkāpties no LĪGUMA, veicot 
norēķinus par faktiski padarītajiem darbiem. LĪGUMS zaudē spēku ar brīdi, kad par 
nepietiekamu finansējumu tiek paziņots IZPILDĪTĀJAM. 

7.4. Gadījumā, ja IZPILDĪTĀJS nepienācīgi pilda savas saistības un pēc PASŪTĪTĀJA 
rakstveida brīdinājuma saņemšanas turpina tās nepildīt, PASŪTĪTĀJS ir tiesīgs 
atkāpties un vienpusējā kārtā lauzt LĪGUMU. LĪGUMS tiek uzskatīts par spēku 
zaudējušu datumā, kāds norādīts iepriekš nosūtītā paziņojumā. Šādā gadījumā 
IZPILDĪTĀJS atlīdzina PASŪTĪTĀJAM visus tiešos un netiešos zaudējumus, kā arī 
maksā līgumsodu EUR 500,00 apmērā 10 (desmit) darba dienu laikā pēc attiecīgā 
paziņojuma saņemšanas. PASŪTĪTĀJS samaksā IZPILDĪTĀJAM tikai par tiem 
DARBIEM, kas ir pienācīgi izpildīti. 

7.5. Neviena no PUSĒM neatbild par LĪGUMĀ noteikto saistību neizpildīšanu, ja tas 
noticis nepārvaramas varas rezultātā, piemēram, dabas katastrofas, sociālie konflikti, 



Iepirkums Id.Nr. JKNP 2015/3 26 

kā arī jaunu normatīvo aktu ieviešana, kas aizliedz LĪGUMĀ paredzēto darbību. 
7.6. Katra no PUSĒM 3 (trīs) dienu laikā informē otru PUSI par augstāk minētās 

nepārvaramās varas iestāšanos. PUSES savstarpēji vienojas par LĪGUMĀ noteikto 
termiņu pagarināšanu vai LĪGUMA izbeigšanu, ievērojot Publiskā iepirkuma likuma 
prasības. 

 

8. CITI NOSACĪJUMI 
 

8.1. Operatīvo jautājumu risināšanai, DARBU kvalitātes kontrolei un nodošanas – 
pieņemšanas akta parakstīšanai PASŪTĪTĀJA pārstāvis ir Privatizējamais SIA JK 
Namu pārvalde _________________________________ (tel. _________, mob. tel. +371 
_______________________). 

8.2. IZPILDĪTĀJA pārstāvis DARBU veikšanā ir 
_________________________________________________ (tel. _________, mob. tel. 
+371 _______________________). 

8.3. Ja kāds no LĪGUMA noteikumiem zaudē spēku, tad tas neietekmē citus LĪGUMA 
noteikumus. 

8.4. IZPILDĪTĀJAM ir tiesības nodot DARBUS apakšuzņēmējam saskaņā ar Izpildītāja 
iesniegto piedāvājumu iepirkumā. 

8.5. Gadījumā, ja kāda no PUSĒM tiek reorganizēta, LĪGUMS paliek spēkā un tā 
noteikumi ir saistoši PUŠU saistību pārņēmējiem. 

8.6. LĪGUMS parakstīts latviešu valodā un sastāv no teksta daļas uz __ lapām un trīs 
pielikumiem uz __ lapām 2 (divos) oriģināleksemplāros ar vienādu juridisko spēku, 
no kuriem viens atrodas pie IZPILDĪTĀJA un viens pie PASŪTĪTĀJA. 

 

 

9. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 
 

 
 

PASŪTĪTĀJS     IZPILDĪTĀJS 
Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde  _____________________________ 
Jur. adrese Andreja Pormaļa iela 39, Jēkabpils Jur. adrese ____________________ 
Faktiskā adrese Andreja Pormaļa iela 39, Jēkabpils Faktiskā adrese _________________ 
Vienotais reģ. Nr.45403000484    Vienotais reģ. Nr._______________ 
Konts LV17UNLA0050005874865   Konts ________________________ 
AS SEB BANKA     Banka ________________________ 
 

Valdes loceklis _________________________  _____________________________ 
          (_____________)           (_____________) 

 


